ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

Servidor Cadastro Cargo/Função Destino
Quantidade de

Diárias

MARIA DO PERPÉTUO

SOCORRO SILVA
275215

Assistente

Administrativo CRAS

BETINHO

Jacy-Paraná 5 e ½ (cinco e meia)

Servidor Cadastro Cargo/Função Destino
Quantidade de

Diárias

MARIA DO PERPÉTUO

SOCORRO SILVA
275215

Assistente

Administrativo CRAS

BETINHO

Jacy-Paraná 5 e ½ (cinco e meia)

SECRETARIA MUNICIPAL DE INCLUSÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL-
SEMIAS

PORTARIA Nº418/GAB/SEMIAS/2025

PORTARIA Nº418/GAB/SEMIAS/2025
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE INCLUSÃO E ASSISTÊNCIA
SOCIAL DE PORTO VELHO – SEMIAS, no uso de suas atribuições
e considerando o que consta no processo nº 012.001026/2025-01.
RESOLVE: RETIFICAR A PORTARIA Nº336/GAB/SEMIAS/2025
Onde se lê:
Tornar Válida: 5 e ½ (cinco e meia) diárias em favor da servidora
relacionado abaixo, para custear as despesas com o deslocamento para
o distrito de Jacy-Paraná tendo como objetivo da viagem suprir a
necessidade temporária de atendimento do Cadastro Único naquela
localidade, o deslocamento foi realizado por transporte
particular.Conforme informações constantes no Ofício nº637/2025 -
SEMIAS-GAB/SEMIAS-DPSB/SEMIAS-DIPTR.

Porto Velho/RO, 15 de dezembro de 2024.

Leia se :
Tornar Válida: 5 e ½ (cinco e meia) diárias em favor da servidora
relacionada abaixo, para custear as despesas com o deslocamento para
o distrito de Jacy-Paraná no período de 06 a 11 de outubro de 2025.
Tendo como objetivo da viagem suprir a necessidade temporária de
atendimento do Cadastro Único naquela localidade, o deslocamento
foi realizado por transporte particular.Conforme informações
constantes no Ofício nº637/2025 - SEMIAS-GAB/SEMIAS-
DPSB/SEMIAS-DIPTR.

Porto Velho/RO, 18 de dezembro de 2025.

LUCÍLIA MUNIZ DE QUEIROZ
Secretária Municipal de Inclusão e Assistência Social – SEMIAS

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:D836BF8F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 22/12/2025. Edição 4135
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

06/01/2026, 08:35 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/D836BF8F/0cAFcWeA42CT4MD3s2GBldBjuwaAhXf7YvrK0u_DUus3STwJN_hvpU9MY4odzUe… 1/1